Item de qualibet scriptura cessionis, actionis et pignoris dati ad usu-

fructandum tale salarium possit accipere, scilicet de solidis viginti et infra

duos solidos et abinde supra de qualibet libra duos denarios et totidem pos-

sit accipere de instrumento debiti in quo pignus detur ad usufructandum

pro dicto debito.

LVIIIIor. De salario i<n>strumenti pactorum muri et locationis ronçini et
aliarum bestiarum ad vecturam. Rubrica

Item de qualibet scriptura pacti muri quinque solidos possit accipere et

de qualibet scriptura pactionis vel locationis alicuius bestie quactruor a sol-

dos. Item de locatione ronçini vel alterius bestie locate ad vecturam tale sa-

larium possit accipere, scilicet de imbreviatura duos soldos et de scriptura

locactionis dicti ronçini vel alterius bestie, cum eam publicaverit, solidos

quactruor.

LX. De salario instrumenti compromissi et laudi. Rubrica

Item de scripturis compromissi alicuius litis tale salarium possit accipere,

scilicet de XX solidis et infra duos solidos a qualibet parte et abinde supra

de qualibet libra denarios duos et totidem de laudo possit accipere et de

quolibet alio patto duodecim denarios possit accipere.

LXI. De salario instrumenti locationis molendini et poderis et de rebus lo-
catis in perpetuum. Rubrica

Item de locactione molendini vel poderis quilibet notarius huius sotie-

tatis quinque solidos pro parte possit accipere et plus secundum quantitatem

facti, et si fuerit locatio de rebus locatis in perpetuum possit et sibi liceat

accipere a qualibet parte solidos decem denariorum pro suo salario ad minus

et plus secundum quantitatem laboris et locactionis, et de qualibet alia lo-
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cactione alicuius rei solidos quinque denariorum a qualibet parte et plus et

minus secundum qualitatem laboris 
a.

a Additum est de novo per rettores anni Domini millesimo trecentesimo XXXVIIII, de

mense iunii, videlicet quod de rogitu possit accipere soldos V a qualibet parte. Ego An[dreas….]

nel margine esterno di altra mano sulla cui identificazione si veda nota alla rubrica V.

LXII. De salario instrumenti procurationis et sindacatus. Rubrica

Item de quolibet contractu procuractionis vel mandati IIIIor solidos
possit accipere, de sindacatu vero solidos decem et plus secundum qualita-
tem laboris et facti.

(c. 14v) LXIII. De salario scripture requisitionis, denumptiationis, protes-
tationis et oblationis

De qualibet scriptura requisitionis, denumptiationis, protestationis et
oblactionis nummorum a vel aliarum rerum quinque solidos possit accipere
et plus secundum qualitatem personarum, laboris et facti.